年　　月　　日【様式５】

月　間　実　績　報　告　書

さいたま市長　　清水　勇人　　様

受　託　者

現場責任者

　（　　）月末日時点における耐震診断の実施状況について次のとおり報告します。
	委託業務名
	年度木造住宅耐震診断員派遣事業実施に伴う業務
（その　　）

	耐震診断
の件数
	項
件
	a
	b
	c
	d

	依頼件数
	完了件数
	取下げ件数
（現地調査を行っていないもの）
	伝統構法・その他対象外件数

	(累計)

	(累計）

	(累計）

	(累計）

	4月

	5月

	6月

	7月

	8月

	9月

	10月

	11月

	12月

	1月
	[bookmark: _GoBack]

	2月

	3月

　※ａの依頼件数は、市からの当月分依頼件数とする。
※ｂの完了件数は、当月分支払い請求件数とする。
※添付書類は、進捗状況表を添付のこと。